datis aseruit: qui nūc in circuitu ei⁹ sūt: q̄ i circuitis fere gentib⁹ regiunt. **Dñ lauabam pe. meos bu.** Pedes eccl̄ie sunt inferiorū opm mihi: qui dñ ad v̄lus necessarios ea q̄ sunt exterius exerceat: p̄ extremū mihi: v̄lunt pedes terre inherēt. Sed debet qui p̄sunt creb̄e admontatio nis voce infusione pinguedis talib⁹ mīstrare: qđ i ob suis fecit. Solēt enī pedes itineris asperite lacerari. **Pedes tei h̄dicatores.** q̄ nō sine culpa: s; lauant' butiro: q̄ pinguedine boni opis infundit et mūdat collect⁹ puluis

vel gloria p̄dicatōis.

Vel q̄s fessi pedes bu tiro ungunt: dñ p̄dicatores bonis opib⁹ libi ministrantū fuent̄: i fructu magis q̄ dato: ita ex uoce capitū: Et voce corporis pedes sūt q̄ exteriora ministrant

Et petra funde bat michiri. o. q̄ in ea xpi p̄dicamenta itime vñctōis emanat

De bac petra riuī olei extēnū euangelistaraz libri. **Utrinos olei do** na spirit⁹ dicit. **Quād p̄cedebat ad por** cū. Per portā cui

tatis queq; bona actō designat: p̄ qua: z amia ad cōuentū regni cele

stis i gredit. **Nūc ergo** eccl̄ia ad cūitatis por

tā p̄cedit: q̄r ve adiut⁹ regni eccl̄ie p̄cipiat̄ i sāctis se actōib⁹ exercit.

Nos velerū fuit vt se niōres i porta consistērent: et causas i reuictum iudicarent. vt ve

bis p̄s effet pacificus in quā discordes i gre

di n̄ licet; qđ i ob sc̄

Et i platea para bant ea. m. Quia ī

magnē autoritatis la

titudine sui magistri

exhibet libertatē. Que enī recta q̄ sentit publica voce p̄dicat: quasi i pla te super cathedralē seder: cū nulla te tua p̄dicatōe metuit: null⁹ pressa terroribus se sub silentio abscondit. **Videbat me iuuenes et ab.** Iuuenes dicit q̄ nulla cōsilij grauitate fulciunt̄: senes morū grandeurate maturos. Et est sensus. Ecclelie vigore et rectitudine imaturi formidat̄: grande ui glorificat̄. **Principes cessabant lo.** Principes vel duces dicit h̄b rencē p̄auitatis autores. Et est sensus: **Cū p̄dicare michi publica voce li** cuit̄: oīs me qui veritati nō fuit subiectus expauit. **Digitum.** Ori super ponunt: dñ falsis q̄relis non ratōe vocis se reprimi: s; virtutis manu signifcant. **Vocē suam cohi. duces.** Nimirū hi qui post se errātes populos trahere conant̄: ne loqui pueris nūc audiant̄: et autoritatis frenantar pōdere et virtute ratōis. Quoz lingua gutturi suo adheret: q̄r si pueris loqui verba voce nō audient̄: intus in apud se contingunt cuncta que cōtra veram fidem p̄ponere falla moluntur. !

Contra h̄c hieremias de vltimis. Lam̄ nūdauerunt māmā: id est h̄gretici qui humanam faciem sed per impietatem belua habent corda: tunc libere errorem suum p̄dēcibunt. Illo namq; tempore cum sancta eccl̄ia aduersitate p̄mititur prauis quib⁹ p̄dicatōib⁹ licentia locutionis datur. **Tunc catulos lactant.** quia male leuaces parvulorū animas dum peruersa insinuant ad impietatem nutriendo confirmant.

Auris audiens beatificabat. Ibi dixit quid exhibuit p̄ doctri nam: hic quid per misericordiam: ibi verbis parit et satiat: hic a malis te fēndit. **Auris audiens beatī. me.** Qualis in sermone: qualis in ope refuerit ostendit. Ille aut̄ eccl̄ie verba beatificat: qui ea q̄ audierat ope cōlumat. Ille ei testimonium p̄babit: q̄ exēplis vite illi⁹ bñ: viuendo r̄ndet. **Eo q̄ liberassem pau. vo.** Ecclesia pauperē vociferant̄ liberat: cū peccatori veniā deprecāti eas q̄s omisit culpal relaxat. **Et pupillū cui** non ess̄ adiū. Pupillū liberat dum vñsquisq; mortuo antiquo p̄c

dyabolo ad sancte ecclesie sinum currens: in ea exhortatōis adiutoriū īne
nit. **Magnē misericordie** ista sunt opa: pauperē liberare et pupillū pītū
expere vidnam cōsolari. **Hec etiā ecclesia et corporaliter exhibet et spūaliter.**
Benedictio perituri. Benedictio perituri sup eam venit: cū peccato
nī interū pīuenit: sanctis exhortatōbus a culpe fōnea reducit. **Et cor**
vidit̄ cōsum. Magnā consolatōem cor vidit̄ suscipit: qñ fidelis anima
in verbis ecclie tō aduentu illi. aliqd cui spūaliter est pīuncta cognoscit.

Justicia inclī.

Ille infīcta sicut vesti
mento induit: q se vī
dīs bono ope pītegit

et nullā actōis hīc par
tem nudam relinquit.

Phariseus nāq ille
qui in templū oratur
ascēdit ciuitatē cordis

sui insidiātibus hosti
bus p elatōem apuit

quā frusta p ieiunū
et elemosinas clausit: i
cassī munīta sunt cete
ra cū locū vīnus de q
hosti patet aditus mu
nit̄ non est.

Eleazar elephātū occidēs sub
ipso oīmbit: sic q vi
cia supat: si supbit: s
ip̄is oīmbit.

**Sub ho
ste** qē occidit morit:
qui de culpa quā supē
rat elevatur.

**Et diademate iu
dicio meo.** Justor
udicū dyadēma dī.
q per hoc non in terre
nis ī infimis: sed sur
sum remunerari cōcu
piscunt.

Indutus su iudicō
qđ cōparat coronę: q
supra ponit: q in celo
querit coronari: nō in
terra. **Vox sua apit:**
vt amici nō increpan
tes erigantur: sed tacē
tes imitentur.

Valeat etiā memoria peiorum contra desperatōnez pro ī
crepationibz. **Oculus fui cēco et pes clando** z̄. **Beatus** enim
job i illi per semetipsum manū pībuerat: et bunc portando sustinebat
per semetipsum: q scit a teo plus pensari animū q̄ factuz. **Ecclesia** oculus
est cēco et pes clando. **Ceos** enī pīpredicando illuminat: clandū opītulando
sustentat. **Cetus** quippe est qui adhuc quo pīgat non videt. **Clandus** ē q
non pōt̄ ire quo videt: vel cēctum gentilem: clandū autē īdaicū: pīlīm dīc
quia ille oculos nō habuit: i-legem: q̄ non accepta lege non vidit quo ire
debūt̄: bic et contra legem sciendo quidem tenuit: sed in ea gressuni recti
operis non tetendit. **Oculus fui cēco.** Post instīcia pītatis: q̄ bene
agit que pīa sunt: qui pīus feruat̄ iusta: vt pīeta ex fonte iūstīcie ducatur
quo enī alī est pīus: qui sibi ipius et nondū se diliget: qui sibi nequam: cui
bonus. **Pater eram pauperū.** Pauperes enī spī ex eius pīdicatōe
generant. **Et causam qua nesciebā.** Ecclesia cū per electos mala car
naliū iudicat: hoc qđ nescit īnvestigat: q̄ mala q̄ nescit operādo īvesti
gat p iudicō corrigēdo. **Causam qua nesciebā.** Justus in suis actionibz
pīus ī infirmitate pīmō: est etiā strēnuus ī negocīs pauperū: vt qui īter
na q̄rit: ad oīa merita extendat. **Vñ salomō**: qui deū timet nichil negligit
sunt tamē minora: p̄ maioribz relinquit̄. **Conterebam molas in
qui.** Iniquus dī dyabolus. **Per molas occule eius insidie.** Per dēres
aperte culpe demonstrat̄ perpetratio. **Pri** ergo necesse ē occulta cōsiliorū
illī machinamenta pdere: vt auditoris nī aīaz ab aperto lapsu valeam
renocare. **Dicebāq̄** ī nīdulo meo mo. **Per** nīdī nomē exprimit̄
tranquilla q̄s fidet: q̄ vīnūq̄s infirmus nutritur. **Igit̄ eoz** vox qui tunc
erūt̄: beati job voce pīcensit̄: q̄ tpe pacis se ad superna migrare: i-a nīd
enolare crediderunt. **Et sicut palma** tardē proficit: sed diū ī viriditate
subsistit: et īimo gratilior: superī iuxta fructū grossescit (atra alī arbores)
et īferius ē alp̄a: superī tactu et visu pulcra. **Quasi** palma ergo multipli

care dies credidit. q̄ sibi pacis ocū et multoꝝ longitudine dīerū promitte
bat: et mentes fidelū ad extreūmū vīsq̄ robustiores exurgere putabat qđ
iā nō est. **Sicut** palma multiplicare se dies credidit ecclie: q̄ subito emer
gente pericolo pacis suę gratiā et tardē a fidelibz adeptam: et cū ab infide
libus dolet īceptā. **Ecclesia** et palma īferius despecta: et asperis cincta
superius pulcra: et cū alij sint in terrenis fortes. in celestibz debiles; pro q̄bus
parum agere vel pati volūt̄. **Ipsa** est ad terrā debilis supra fortis: nec vē
quidam in initio plus

agit: in consummatō
minus. **Radicē** eccl
ēs incarnatus xps qui
invisibilis deitate per
carnē operī ē et cognī
tus populis.

Radicis nomē ocul
ta cogitatio designat.
Juxta aījs radicē ape
ritur: q̄ ad pīcip. enda
veritatis fluēta latē
ter cogitatō mētis ape
ritur.

¶ Et ros morabi

tur ī mes. mea. z̄.

Subāndis dicebam.

Missio ecclie acipi
tur: cū perfecte aīc̄ cor
poribz abstracte: ve
lū matē segetes a ter
ra decīs: ad celestia
horrea dīmigrat. **Ros**
morabit̄ ī missione: q̄
gratia tē super venīēs
agit vt digni sumus q̄
de īferioribus colliga
mur. **Gloria mea**
semper inno. Idē
quasi amissam glorī
deplorat: q̄ eos quos
i pīone vītē militare
credidit: vetustis tēsi
derīs huīre cognoscit.

Et arcus meus ī

manu mea in. z̄.

Scriptura ē arcus de
q̄ ad corda boīm sicut

ferentes sagittē sic terrentes snīḡ veniunt. **Instaurat̄** arcens in manu dum
quidqđ de sacro eloquio cognoscit: viuendo cōpletur: qđ ī fine multis de
ficiet: qđ etiā nīc ē. **Qui me audiebant ex.** **Preritop̄** tempoz re
miniscit̄ ī quibus omne qđ ab ea dī: cū metu a fidelibz audit̄: et aduersa
rīo proteriām deplorat. **Et intenti tacebunt.** Ad cōsiliū eius ta
cent: qui verba eius nō audēt ipugnare: sed credere. **Terbis meis ad**
dere nichil au. Dictis eius heretici aliquid addere pīsumūt: cū pīdica
mētōz rectitudinē q̄s emēdare molunt̄. **Et super illos stillabat.** z̄.
In hac stillatōe eloquij mēlūra pīdīcōtōis: iuxta capacitatē audientiū ac
cipitur. **Expectabant me sicut plu.** Verba pīdīcōtōis lāctē sicut plu
uiam sustinem̄: cū vera humilitate ariditatē cordis nostri agnoscimus: vt
potū sancte pīdīcōtōis irrigemur. **Et os suū aperiebant q. ad im.**
Quia dū in extrema parte seculi: verba sancte pīdīcōtōis accipimus: q̄ ad
imbrē serotinum os cordis aperimus. **Si q̄ ridebā ad eos nō cre**
do. Hoc dīcit ecclie ex voce capitīs. Ridere autē tecum est: sanctoꝝ viam pro
sequēte fauore prosperare: sed redēptōi nō rideante nō credimus: dū mul
tis iam donis eius testantibz gratiā fauoris eī accipim̄: et tū adhuc sub eī
iudicio de nīa infirmitate titubam̄. Talem se job exhibuit subditis: vt et
ridens timeri possit: sic pīlatūs ridens timeri: et irat̄ amari tebet: ne nimia
licetia vīlē: vel immoderata severitas odiosū reddat. **Et lux vultus mei**
nō ca. Lux vult̄ beati job ī terrā nō cadit: q̄ terrena p̄ cōcupiscentiā n̄
asperit. Lux etiā vult̄ dū ī terri nō cadit: q̄ visionis eī claritas pecca
toribz nō appetit. Ecclesia etiā clara mysteria terrenis nō pīdīcat. **Si yo**
lūissim̄ ire ad. Dūs et cū vult̄ venit: et cū venit pīm̄ sedet: q̄ et adūt̄
eī in corde nō gratuit̄ ē: et appetit̄ eī desiderij ī cogitatōe nīa q̄glīs cēte
ris desiderijs nō ē. **Lunḡ sedere.** Et littera edificat̄ docens: vt ī recto
re misceatur: et regendi autoritas: et benignitas cōsolandi: vīnum et oleum.
Lunḡ sedere q̄ rex. Quasi rex dūs sedet in corde: q̄ circūstrepēt̄